
JOflttBOSÀ XAVIEk JÚNIOR 
-Phgoeiro do Município 

PÇEITVRA o  

 

Itapipoca 

 

çb9 

   

COMUNICADO 

À Senhora Secretária Executiva da SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO 

ECONÔMICO, INOVAÇÃO E TURISMO 

Processo licitatório n° 23.21.02/PE, na modalidade PREGÃO ELETRONICO. 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ITENS DO 

• PROJETO MULHERES RENDEIRAS - TRADIÇÃO QUE SUSTENTA, SECRETARIA 

DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, INOVAÇÃO E TURISMO, JUNTO A 

PROJETO MULHERES RENDEIRAS - TRADIÇÃO QUE SUSTENTA. 

Vimos por meio deste, comunicar a V. Sa. que, na forma da Lei Federal n° 10.520, que o 

Pregão Eletrônico N° 23.21 .02/PE, foi declarado FRACASSADO, conforme motivos 

elencados no histórico da Sessão Pública do Pregão Eletrônico, resta evidenciado o 

FRACASSO. 

Itapipoca, Cc.. 18 de Abril de 2023. 

Av. Anastácio Braga, 195 - Sio Sebastião 
CEP; 62508-170. Itapipoca CE- Brasil 
CNN: 07.623.077/0001-67 CU: 06.920.27V 3 

fl (88) 363t.5950 
3 preg.w@itapipoca.te.got 
O wwwitaplpoca.ce.gov.ln 

 



Av. Anastácio Braga, 195- São Sehastiâo 
CEP: 62508-170 - Itapipoca - CE - Brasil 
CNP: 07.623.077/0001-67. CGF: 06.920.27813 

(11H) At31-1,1 
reg.it,6Pítapipocu.ce.gi  , 

svww.itapipoca.ce 

 

PPEFEITURA DE 

Itappoca. 
:it,.pngitt 

 

AVISO DE PREGÃO FRACASSADO 

Processo ri0  23.21.02/PE 

Edital PREGÃO ELETRONICO N°23.21 .02/PE 

A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, INOVAÇÃO E TURISMO, 

torna pública, para conhecimento dos interessados, que o PREGÃO ELETRONICO N.° 

23.21.02JPE, cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 

ITENS DO PROJETO MULHERES RENDEIRAS - TRADIÇÃO QUE SUSTENTA, 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, INOVAÇÃO E TURISMO, 

JUNTO A PROJETO MULHERES RENDEIRAS - TRADIÇÃO QUE SUSTENTA, foi 

declarado FRACASSADO, conforme motivos elencados no histórico da Sessão Pública do 

Pregão Eletrônico, resta evidenciado o FRACASSO. 

Publique-se. 

Itapipoca-Ce. 18 de Abril de 2023 

ANA CLAUDIA MELO VASCONCELOS 

Secretária Executiva da 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, 

INOVAÇÃO E TURISMO 



ANA CLAUDIA MELO VASCONCELOS 

Secretária Executiva da 

  

ti 

P9ECE!TVA DE 

Itapipoca S 

 

   

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE PREGÃO FRACASSADO 

Certificamos que o extrato de publicação de PREGÃO FRACASSADO referente ao PREGÃO 

ELETRONICO N.° 23.21 .02/PE, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE ITENS DO PROJETO MULHERES RENDEIRAS — TRADIÇÃO QUE 

. 	SUSTENTA. SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO, INOVAÇÃO E 

TURISMO, JUNTO A PROJETO MULHERES RENDEIRAS — TRADIÇÃO QUE SUSTENTA, 

foi afixado no dia 18 de Abril de 2023, no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme 

estabelece a Lei Municipal N°067/2001 de 10/0712001. 

Itapipoca-Ce, 18 de Abril de 2023 

o 	SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, INOVAÇÃO E TURISMO 

Av. AnasLkio Braga, 19S - So SebastiAo 
CEP: 62508-170. Itapipoca CE- Brasil 
CNPI: 07.623.07710001-67 - CGF: 06.920,278 9 

(88) 3631t5950 
r(4u)Citapi l)flC.I'l:(iV 

WWW.i (a f)ipoca.ce.gt)V h1.  


